
     

 
Revisionen 
 
Till kommunfullmäktige 
 
Revisorernas bedömning av delårsrapport  
Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2020-08-31 är 
förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför 
fullmäktiges behandling av densamma. Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av 
delårsrapporten. Inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har 
utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.  
 
Resultatet för perioden uppgår till 31,5 mnkr och prognosen för helåret pekar på resultat om 11,3 mnkr. 
Balanskravsresultatet beräknas att uppfyllas för år 2020. 
 
Revisorerna bedömer att: 
 

• Delårsrapporten är, i allt väsentligt, upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed i 
övrigt.  
 

• Det prognostiserade resultatet är inte förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i 
budget 2020. Inget av de finansiella målen prognostiseras att uppfyllas.  
 

• Verksamhetens prognostiserade utfall är inte förenligt med de av fullmäktige fastställda 
verksamhetsmässiga mål i budget 2020. Vi noterar att ett antal mål samt därtill kopplade nyckeltal 
behöver tydliggöras och konkretiseras för att en bättre utvärdering och bedömning av måluppfyllelsen 
ska kunna göras. Det finns för flertalet av indikatorerna inga mätdata eller målvärde som styrker 
bedömningen i delåret. Någon redovisning gällande åtgärder för de mål som inte bedöms uppfyllas 
sker inte.  

 
Nämnderna prognostiserar totalt sett ett underskott på -16,6 mnkr. Årets prognostiserade resultat för 
nämnderna har förbättrats mot föregående år och kostnadsökningstakten har sjunkit. Det är dock av vikt att 
nämnderna fortsätter sitt arbete med åtgärder för att komma i balans.  
 

 

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.  

Mullsjö den 15 oktober 2020 
 
 
Revisorerna i Mullsjö kommun 
 
 
 
 
 
Birgitta Wigert Tor Asbjörnsen Jerker Nord 


